
UCHWAŁA NR XXV/402/96 

Rady Miasta Gdyni 

z dnia 28 sierpnia 1996 roku 
 

 

w sprawie przejęcia mieszkalnych budynków zakładowych wraz z budynkiem 

hydroforni przez Gminę Gdynia od Zespołu Elektrociepłowni 

Gdańsk SA 
 

 
 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” i lit. „h” Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzą-

dzie terytorialnym (tekst jednolity: Dz. U. Nr 13/96, poz. 74; zmiana: Dz. U. Nr 58/96, poz. 261), oraz art. 1 ust. 

1 i 2 Ustawy z dnia 12 października 1994 roku o zasadach przekazywania zakładowych budynków mieszkalnych 

przez przedsiębiorstwa państwowe (Dz. U. Nr 119/94, poz. 567),  Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 
 

Zespół Elektrociepłowni Gdańsk SA przekaże a Gmina Gdynia przejmie: 

− budynki mieszkalne pięciokondygnacyjne położone przy ul. Ledóchowskiego 1 i 3, 

− budynek hydroforni i wymienników ciepła wraz z sieciami obsługującymi te budynki - przy 

ul. Ledóchowskiego w Gdyni, z dniem 10.01.1997. 

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Gdyni. 

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 

 

Wojciech Szczurek   

 

 


